
 
 
 
 

 平素より諏訪信用金庫キャッシュコーナーをご利用

いただきまして、誠にありがとうございます。 

 このたび、当イオ店キャッシュコーナーは、 

平成２７年３月３１日（火）をもちまして、廃止させ

ていただくこととなりました。 

 何かとご不便をおかけすることと存じますが、下記

の茅野本町支店キャッシュコーナー等をご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 
 

 

● 諏訪信用金庫 茅野本町支店キャッシュコーナー 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜お問い合わせ先＞ 諏訪信用金庫 総務部 ℡０２６６－２３－４５６７ 担当 藤森・山田 
          または、諏訪信用金庫 茅野本町支店 ℡０２６６－７２－１６１１ 
 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 

イオ様 
茅野本町支店 

キャッシュコーナー 

ビーナスライン

粟沢橋 

上川 

国道１９２号線 

← 茅野駅 


